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NIBE FÖRVÄRVAR VERKSAMHETEN I ITALIENSKA 
BELTRAMI FELICE S.R.L.

NIBE Industrier AB (publ) har ingått avtal om att förvärva verksamheten i det 
italienska bolaget Beltrami Felice  genom ett inkråmsförvärv.S.r.l.

Beltrami är en ledande tillverkare av värmelösningar för kommersiella kaffemaskiner och 
levererar till flera etablerade tillverkare av denna typ av kaffemaskiner i Europa. 
Produktionen är i hög grad robotiserad och automatiserad.

 

Bolaget grundades 1949 och har sin verksamhet i Piedimulera i norra Italien. Omsättningen
uppgår till cirka 9 MEUR med en rörelsemarginal väl över 10 procent. Beltrami har cirka 50
anställda.
 
Familjen Beltrami kommer att fortsätta vara involverad i verksamheten i ledande operativa
roller och kommer att äga 40 procent av andelarna i det italienska förvärvande NIBE-bolaget
fram till 2028, då NIBE kommer att förvärva deras återstående andel.
 
“Förvärvet av Beltrami stärker vår position inom marknaden för kommersiella kaffemaskiner
och tillför ytterligare teknologisk kompetens, produkter och lösningar till NIBE Elements
kunderbjudande”, säger Gerteric Lindquist, VD och koncernchef för NIBE Industrier.
 
Beltrami kommer att ingå i affärsområdet NIBE Element och kommer att konsolideras i NIBE
Industrier senast den 1 juli 2026. Köpeskillingen offentliggörs inte, då den förvärvade
verksamheten kommer att utgöra en ringa del av NIBE-koncernen.
 
 
Denna information lämnades genom nedanstående kontaktpersons försorg för
offentliggörande den 28 maj 2026 kl.  CEST.11.15

Kontakter
Vid frågor, vänligen kontakta:
Gerteric Lindquist, CEO
Hans Backman, CFO

 30 000433-27
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Om oss
NIBE Group
- en internationell koncern med bolag och närvaro i hela världen

NIBE Group är en internationell koncern som bidrar till ett minskat klimatavtryck och bättre 
utnyttjande av energi. Inom våra tre affärsområden – Climate Solutions, Element och Stoves 
– utvecklar, tillverkar och marknadsför vi ett brett utbud av miljövänliga och energieffektiva 
lösningar för inomhuskomfort i alla typer av fastigheter samt komponenter och lösningar för 
intelligent uppvärmning och styrning inom industri och infrastruktur.

Från starten i småländska Markaryd för mer än 70 år sedan, har NIBE vuxit till ett 
internationellt företag med 20 500 (20 600) medeltal anställda och närvaro i hela världen. 
Drivkraften har sedan starten varit en stark kultur av entreprenörskap och en passion för 
ansvarsfullt företagande. Framgångsfaktorerna har varit långsiktiga investeringar i hållbar 
produktutveckling och strategiska förvärv. Under 2025 uppgick koncernens omsättning till 
drygt 40 (40) miljarder kronor.

NIBE är sedan 1997 börsnoterat under namnet NIBE Industrier AB på Nasdaq Nordic, Large 
Cap med en sekundärnotering på SIX Swiss Exchange sedan 2011.


